
Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Trstěnice 

(dle § 95 zákona o obcích), konaného dne 20. 10. 2022, od 19:00 hodin. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Trstěnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19 hodin dosavadním 

starostou obce Romanem Kmoškem („dále jako „předsedající“). 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o zvolení členem 

zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v 

platném znění. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů 

soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 10.10. 2022, žádný návrh nebyl podán). Informace podle 

§ 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Trstěnice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 11. 10. 2022 do 20. 10. 2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatoval, že přítomno 

je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 

3 zákona o obcích). 

1) Složení slibu členy zastupitelstva 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. Před 

složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu 

s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, v platném znění). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji věrnost 

České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Trstěnice a 

jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu 

pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2) Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit 

slib, ani nesložil slib s výhradou.  

 

2) Určení ověřovatelů a zapisovatele (§95 odst. 1 zákona o obcích) 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Sigla, Lépešovou, zapisovatelkou Kubešovou. Nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy.  

 

Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu 

s informací zveřejněnou na úřední desce. Starosta navrhuje doplnění bodu č. 9) odstavec b. zařazení schválení RO č. 19 

a zařadit nový bod 10) Darovací smlouvy pro ZŠ a MŠ Trstěnice, Diskuse proběhne na konci projednávání nově - bod 

č. 11) diskuse. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům. Žádná připomínka nebyla 

vznešena. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

3) Volba starosty a místostarosty 

a. Určení počtu místostarostů 

b. Určení uvolněných funkcí 

c. Způsob volby starosty a místostarosty 

d. Volba starosty 

e. Volba místostarosty 

 

4) Zřízení finančního výboru 

a. Určení počtu členů výboru  

b. Volba předsedy výboru 

c. Volba členů výboru 

 

5) Zřízení kontrolního výboru 

a. Určení počtu členů výboru  

b. Volba předsedy výboru 

c. Volba členů výboru 

 

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

a. Odměna neuvolněného člena zastupitelstva 

b. Odměna místostarosty 



 

7) Zřízení komisí 

a. Životní prostředí 

b. Kulturní komise 

c. Místopředseda povodňové komise 

 

8) Školská rada 

9) Rozpočtové opatření  

a. Pravomoc starosty schvalování RO 

b. Rozpočtová opatření č. 17,18,19 

10) Darovací smlouvy pro ZŠ a MŠ Trstěnice 

11) Diskuse 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje zapisovatelku Simonu Kubešovou a ověřovatele zápisu Petra Sigla a Martu 

Lépešovou, dále schvaluje program ustavujícího zasedání. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 65/2022 bylo schváleno. 

3) Volba starosty a místostarosty 

a) Určení počtu místostarostů 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo 

hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 66 /2022 bylo schváleno. 

 

b) Určení uvolněných funkcí (§71, zákona o obcích) 

Předsedající dále navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná, funkce místostarosty obce jako 

neuvolněná, dle §71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty 

obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn, funkce místostarosty obce bude vykonávána jako neuvolněná.  

 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č.   67/2022 bylo schváleno. 

 

c) Způsob volby starosty a místostarosty 

 

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejně hlasováním. 

Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy 

zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím nebo volební komisí spočítány a 

případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzval členy 

zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování. Vznešen nebyl jiný návrh. Předsedající dal hlasovat o 

způsobu hlasování veřejným způsobem, tj zvednutím ruky při volbě starosty a místostarosty. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č.   68/2022 bylo schváleno. 

 

d) Volba starosty 

Předsedající upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, případně po nezvolení žádného kandidáta 

bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, 

přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno. 



 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly podány následující návrhy: Člen 

zastupitelstva Josef Doležal navrhl zvolit do funkce starosty Bc. Romana Kmoška. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zvolilo veřejnou volbou v souladu s ust. § 84 odst. (2) písm. m) a § 103 odst. (2) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů starostou obce Trstěnice pana Bc. Romana Kmoška. 

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1  

Usnesení č. 69/2022 bylo schváleno. 

 

Předsedajícím zůstává stávající starosta obce. 

 

e) Volba místostarosty 

Předsedající navrhl na funkci místostarosty Petra Sigla a vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci 

místostarosty. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce zvolilo veřejnou volbou v souladu s ust. § 84 odst. (2) písm. m) a § 103 odst. (2) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů místostarostou obce Trstěnice Petra Sigla.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0  Zdrželi se 1  

Usnesení č.    70/2022 bylo schváleno. 

 

4) Zřízení finančního výboru 

 

a) Určení počtu členů výboru  

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 

písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního 

zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž 

finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové 

zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). 

Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta ani osoby zabezpečující rozpočtové a 

účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 

 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo tříčlenný finanční výbor Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla 

dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající 

dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice zřizuje v souladu s ustanovením § 84 odst. (2) písm. l) a § 117 odst. (2) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů tříčlenný finanční výbor. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 71/2022 bylo schváleno. 

 

b) Volba předsedy výboru 

Předsedající navrhl na funkci předsedy finančního výboru pana Doležala. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Jiné návrhy nebyly. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice volí předsedou finančního výboru Ing. Josefa Doležala.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0   Zdrželi se 1 

Usnesení č.    72/2022 bylo schváleno. 

 

c) Volba členů výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru. Byly podány následující návrhy: 

Člen zastupitelstva Doležal navrhl zvolit členem finančního výboru: Lépešová, Pittner.  

 

Jiné návrhy nebyly. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje členy finančního výboru MUDr. Marta Lépešová, Petr Pittner.  

  

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0   Zdrželi se 2 

Usnesení č.   73/2022 bylo schváleno. 

5) Zřízení Kontrolního výboru 

a) Určení počtu členů výboru  

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit kontrolní výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) 

zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního 

zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž 

finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové 

zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). 

Členy kontrolního výboru nemůže být starosta, místostarosta ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na 

obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 

 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo tříčlenný kontrolní výbor. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla 

dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající 

dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice zřizuje v souladu s ustanovením § 84 odst. (2) písm. l) a § 117 odst. (2) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů kontrolní tříčlenný kontrolní výbor. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 74/2022 bylo schváleno. 

 

b) Volba předsedy výboru 

Předsedající navrhl na funkci předsedy kontrolního výboru pana Tomáše Vejrycha. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Jiné návrhy nebyly. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice volí předsedu kontrolního výboru pana Tomáše Vejrycha. . 

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1  

Usnesení č.  75/2022 bylo schváleno. 

 

c) c. Volba členů výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru. Byly podány následující návrhy: 

Člen zastupitelstva Tomáš Vejrych navrhl zvolit členem kontrolního výboru: Pecháčka, Krejsovou 

Jiné návrhy nebyly. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje členy kontrolního Mgr. Martina Pecháčka a Jaroslavu Krejsovou.  

 

Výsledek hlasování:  Pro 7   Proti 0   Zdrželi se 2 

Usnesení č.  76/2022 bylo schváleno. 

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

Odměna členů zastupitelstev jsou stanoveny dle přílohy k nařízení vlády č. 338/2019 Sb.  

 

a) Odměna neuvolněného člena zastupitelstva 

Předsedající navrhnul výši odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva ve výši 1.000,-Kč. Předsedající vyzval členy 

zastupitelstva k podávání dalších návrhů. Jiné návrhy nebyly.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje v souladu s ustanovením § 72 odst. (2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků), že výše měsíčních odměn bude neuvolněným členům zastupitelstva obce poskytována 

od 21.10. 2022 ve výši: 1.000,-Kč hrubé mzdy.  

 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti 0   Zdrželi se 1 

Usnesení č. 77/2022 bylo schváleno. 

 



b) Odměna místostarosty 

 

Předsedající navrhnul výši odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva ve stejné výši jako v minulém období a to 

odměnu ve výši 3.500,-Kč. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání dalších návrhů. Jiné návrhy nebyly.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje (souladu s ustanovením § 72 odst. (2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků), že výše měsíční odměny pro funkci neuvolněného místostarosty obce bude 

poskytována od 21.10.2022 ve výši: 3.500,-Kč hrubé mzdy.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0   Zdrželi se 1 

Usnesení č. 78/2022 bylo schváleno. 

7) Zřízení komisí 

a) Životní prostředí 

Komise hodnotí především stav stromů a dřevin v obci, posuzuje žádosti ke kácení.  

Starosta navrhl zřídit komisi pro životní prostředí a navrhuje Petra Pittner jako předsedu této komise. Jiné návrhy nebyly. 

Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje předsedu komise pro životního prostředí Petra Pittnera.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1 

Usnesení č. 79/2022 bylo schváleno. 

 

Členové komise jsou navrženi Tomáš Vejrych. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje člena komise pro životního prostředí Tomáše Vejrycha.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1 

Usnesení č. 80/2022 bylo schváleno. 

 

b) Kulturní komise 

Starosta navrhuje na předsedou kulturní komise MUDr, Martu Lépešovou. Jiné návrhy nebyly. Předsedající dal o tomto 

návrhu hlasovat.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje předsedkyní kulturní komise MUDr, Martu Lépešovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0   Zdrželi se 1 

Usnesení č.  81/2022 bylo schváleno. 

 

Člen zastupitelstva paní Lépešová navrhla zvolit členy kulturní komise: Krejsovou, Sigla, Šplíchalovou. Jiné návrhy 

nebyly. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje členy kulturní komise Petra Sigla, Jaroslavu Krejsovou, Marcelu Šplíchalovou.   

 

Výsledek hlasování: Pro7  Proti 0   Zdrželi se 2 

Usnesení č.  82/2022 bylo schváleno. 

 

c) povodňové komise 

Starosta jmenoval místopředsedou povodňové komise Tomáše Vejrycha.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje místopředsedou povodňové komise Tomáše Vejrycha.  

 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0   Zdrželi se 1 

Usnesení č.    83/2022 bylo schváleno. 

8) Školská rada 

Starosta jmenoval člena školské rady v roce dne 2021 Mgr. Marcelu Šplíchalovou. Po dohodě s paní Šplíchalovou 

starosta navrhuje, aby paní Šplíchalová zastupovala zřizovatele školy i nadále.  

Jiné návrhy nebyly. Předsedající dal o tomto návrhu hlasovat. 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice souhlasí se zastupováním zřizovatele ve školské radě paní Mgr. Marcelou Šplíchalovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č.    84/2022 bylo schváleno 

9) Rozpočtová opatření 

Rozpočtová opatření musí být v souladu s §16zákonem č. 250/2000 Sb.  

a) Pravomoc starosty schvalování RO 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Trstěnice stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst.2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření 

v následujícím rozsahu: 

 

a) do výše 100 000,- Kč u jednotlivých závazných ukazatelů 

b) u příjmů neomezeně 

c) rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v případech: 

 · rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů 

· kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrá-

cení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně pře-

kročit případná rizika z neoprávněné úhrady 

· úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy schválení rozpočtového 

opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizován, tj. i v případech vyšších výdajů 

nezávislých na vůli obce (např. vyúčtování spotřeby energií…) 

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci starosty na 

nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění 

(odůvodnění lze na zasedání podat ústně). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 85 /2022 bylo schváleno 

 

b) rozpočtová opatření č. 17, 18, 19 

 

všechny RO jsou k nahlédnutí v kanceláři účetní obce Trstěnice, dále jsou zveřejněny na internetových stránkách obce, 

sekci rozpočet obce 

 

Návrh na usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů o 

rozpočtových opatření s rozpočtovým opatřením č. 17 (příjmy i výdaje ve výši 484.926,56,- Kč), č. 18 příjmy i výdaje 

ve výši 736.100,00,- Kč a č. 19 příjmy i výdaje ve výši 148.100,-Kč. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 86/2022 bylo schváleno. 

10) Darovací smlouvy pro ZŠ a MŠ Trstěnice 

Na základě zřizovací listiny musí zastupitelstvo obce schvalovat účelově vázané finanční dary.  

 

Návrh na usnesení:  

Zastupitelstvo obce v souladu s čl. VIII, odst. 8, zřizovací listiny Základní a mateřské školy Trstěnice, okres Svitavy ze 

dne 15.5.2013 souhlasí s přijetím finančního daru od obce Karle ve výši 7.000,-Kč a obce Chmelík ve výši 10.000,-Kč 

pro základní školu a mateřskou školu Trstěnice, okres Svitavy na dopravu na plavecký výcvik. Dále od Zemědělského 

družstva Trstěnice ve výši 3.000,-Kč na pořízení lůžkovin a matrací pro mateřskou školu. 

 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 87/2022 bylo schváleno. 



11) Diskuse 

a) Plán zasedání  

Zasedání se budou konat zpravidla ve čtvrtek, nebude-li nezbytné tento den změnit.    

Následující zasedání je plánováno na 24.11.2022 od 18.00. 

 

b) Předávání dokumentů, komunikace zastupitelů.  

Dokumenty k projednání budou vkládány G-disk. Zastupitelům bude v emailem zaslán odkaz před každým zasedáním.  

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 

3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20.10.2022 

 

Zapisovatel: S. Kubešová 

 

 

Ověřovatelé:  Sigl    dne ........................................… 

  

 

  Lépešová   dne ........................................… 

 

 

  Starosta:   dne ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


